[bookmark: _GoBack][image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
693011, г.Южно-Сахалинск, Коммунистический пр., 39, каб. 322,
тел.: (4242) 46-94-68

П Р И К А З

« 13 » февраля  2017 года                                                                      №  01-02/9
	г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ контрольно-счетной палаты Сахалинской области                       от 28.03.2012 №1 «Об утверждении стандартов внешнего государственного финансового контроля и организации деятельности контрольно-счетной палаты Сахалинской области»

В соответствии со статьей 11 и 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ              «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 11, 14, 15 и 22 Закона Сахалинской области от 30.06.2011 № 60-ЗО «О контрольно-счетной палате Сахалинской области»:
1. Внести в приказ контрольно-счетной палаты Сахалинской области                  от 28.03.2012 № 1 «Об утверждении стандартов внешнего государственного финансового контроля и организации деятельности контрольно-счетной палаты Сахалинской области» с учетом изменений, внесенных приказами контрольно-счетной палаты Сахалинской области от 29.12.2012 № 2,                    от 15.05.2013 № 5 и  30.09.2015 № 01-02/46, следующие изменения:
1.1. В приложении № 7. Стандарт организации деятельности «Порядок подготовки отчета о работе контрольно-счетной палаты Сахалинской области»:
а) абзацы 8 и 9 пункта 5 раздела 2 «Структура и формирование Годового отчета» признать утратившими силу;
б) абзац 11 пункта 5 раздела 2 «Структура и формирование Годового отчета» изложить в следующей редакции:
«Годовой отчет, рассмотренный Коллегией контрольно-счетной палаты, и утвержденный председателем контрольно-счетной палаты, вносится ежегодно не позднее 1 марта года, следующего за отчетным, на рассмотрение Сахалинской областной Думы за подписью председателя контрольно-счетной палаты.».
2.    Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                            Д.В. Жижанков

image1.wmf